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AYVALIK MEM-GÜNDEM 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak öğrencilerimizin temel değerleri benimsediği, 

geçmişi ile geleceğinin sentezini yapacağı, yüksek karakterli bireyler olmaları yolunda 

Milli Eğitim Bakanlığımızın belirlediği hedef ve amaçlar doğrultusunda yeni bir eğitim 

öğretim yılına başlıyoruz.  

KIYMETLİ MESLEKTAŞLARIM, 

  Tertemiz yürekleriyle, yüksek enerjileri ile aile kucağından sizlerin bilgi ve 

vicdanına koşan geleceğimizin teminatı çocuklarımızın Milli Eğitim Temel Amaçları 

çerçevesinde yetiştirilmesi konusunda sizlere olan inancımız tamdır. Başka hiçbir 

meslek yoktur ki geleceğe doğrudan katkı sunabilsin. "İnsanı yaşat ki Devlet Yaşasın" 

anlayışını düstur edinip, her öğrencimizi kendi yetenekleri doğrultusunda geleceğe 

taşıyacak onurlu bir mesleğe sahibiz. 

 15 Temmuz demokrasimize ve milli irademize karşı yürütülen hain darbe 

girişiminin ardından milletçe el ele vererek birlik ve beraberlik gücümüzü gösterdiğimiz 

bu büyük günde milletçe gösterdiğimiz kahramanlıklar okullarımızda yaşatılmaya 

devam edecektir. Özellikle demokrasi bilinci gelişmiş bireyler yetiştirilmesi konusunda 

sınıf ve okul ortamlarının sağlanması, fırsat eğitimlerine yer verilmesi bu süreçte çok 

önemli olacaktır.  

  EĞİTİMDE FEDA EDİLECEK BİREY YOKTUR 

  Öğrencilerimiz işlenmeye hazır mücevherlerdir. Okullarımızın sadece akademik 

ortamlar olarak algılanması doğru bir tutum değildir. Özelikle bu yıl sanatsal 

aktivitelere ağırlık verilerek estetik duygusu gelişmiş bireyler yetiştirmeyi amaç 
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edinmeliyiz. Geçtiğimiz yıllarda yaptığımız çalışmaları, yanına farklı etkinlikler 

ekleyerek devam ettirmeliyiz. Her öğrenciyi kucaklayacak faaliyetlerle okulları 

yaşanabilir ortamlara dönüştürmek en doğru yöntemdir. Eğitimde feda edilecek birey 

yoktur. Zor da olsa sabırla, inançla ve tekrar ederek görevimizi yapmaya devam edeceğiz. 

  

SAYGIDEĞER VELİLER, 

  Sizler de okul hayatı yaşadınız. Günümüz eğitim-öğretim anlayışı eskiye 

nazaran biraz daha modernize edilmiştir. Özellikle Bakanlığımızın son yıllardaki 

müdahaleleri ile eğitim-öğretim sisteminde birtakım değişiklikler yapılmıştır. Ders 

müfredatları ve sınav sistemlerinde olan bu değişiklikleri daha yakından takip 

edebilmek adına okullarımızdan destek alabilirsiniz. Beklentiniz ne kadar büyük olursa 

olsun, çocuğunuzun takibini doğru yaparsanız amacınıza ulaşabilirsiniz. Bu nedenle 

okullarımızla işbirliği içinde olunuz. Okullara sağlayacağınız bu destek öğrencinizin 

daha başarılı bir eğitim-öğretim ortamına sahip olmasını sağlayacaktır.  

 SEVGİLİ ÖĞRENCİLER, 

  Eğitim-öğretim sürecinde hepimizin ortak amacı sizlerin gelecekte güçlü bireyler 

olmanızı sağlamaktır. Milli Eğitim Bakanlığımızın tüm stratejisi sizler üzerine 

kurulmuştur. Sizler bu kadar değerliyken, kendinizi biraz daha önemseyerek eğitim-

öğretim sürecine başlamanız önemli olacaktır. Sizlerin en çok korkusu hata yapmak 

olabilir, Ama unutmayın ki büyükleriniz olarak bizler de zaman zaman hatalar 

yapabiliyoruz. Okullar bu hataların telafilerinin yapılacağı yerlerdir. Ülkemizin 

uluslararası düzeyde ön sıralarda olabilmesi için sizlerin de bu süreçte zaman zaman 

yorulsanız da aktif olması gerekiyor. Unutmayın ki hiç kimse bir daha geçmişine 

dönemez. O yüzden bugünün kıymetini bilmenizde fayda var. 

 Tüm bu duygu ve düşüncelerimle Okul İdarecilerimize, Öğretmenlerimize, 

Yardımcı Personelimize, Velilerimize ve öğrencilerimize sorunsuz, başarılı ve mutlu 

olacakları bir eğitim öğretim yılı diliyorum. 

 

Erkan BİLEN 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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ÖĞRETİM YÖNTEM VE TEKNİKLERİ SEMİNERİ CUNDA UYGULAMA 

OTELİNDE BAŞLADI  

  Öğretim Yöntem ve Teknikleri Semineri Cunda Uygulama Otelinde başladı. 

18-22 Temmuz tarihleri arasında 
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
‘’Öğretim Yöntem ve Teknikleri (Sosyal 
Bilgiler) Kursu‘’ seminerinin açılış 
programı Cunda Uygulama Oteli’nin 
konferans salonunda, Ayvalık İlçe Milli 
Eğitim Şube Müdürü Sayın Ali Haydar 
GÜLER’in katılımı ile gerçekleşti. 
Seminer Eğitim Yöneticisi Sayın İlyas 
Gürbüz YILDIZ ve Sayın Abdülaziz 
Yük’ün konuşmalarının ardından 
program son buldu. 

5 gün sürecek olan Seminerin 

katılımcılarını 81 il ve ilçeden gelen Sosyal Bilgiler Öğretmenleri oluşturmaktadır. 

 

ULUSAL AJANS´A AYVALIK DAMGA VURDU 

  2016 yılı Erasmus+ Ana Eylem 1 (KA1) Mesleki Eğitim Öğrenici ve Personel Hareketliliği 
Faaliyeti kapsamında sunulan proje tekliflerinin değerlendirme süreci tamamlanmıştır.  

2296 proje arasından Ayvalık İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki 5 
okulumuz asil listede yer bulmuştur. 
Okullarımızın yöneticilerini ve proje 
ekiplerini kutluyor daha büyük başarılara 
imza atacaklarına inanıyoruz. 

 Ulusal Ajans projeleri kapsamında hibe 
desteği alan 324 okul arasına giren 
okullarımızın listesi aşağıdadır: 

Ayvalık Zübeyde Hanım M.T.A.L- 
Ayvalık Zübeyde Hanım Öğrencilerinin 
Avrupa´da Stajı  

Atatürk Sanayi Sitesi Tobb Ayvalık 
Ticaret Odası Mesleki Eğitim Merkezi-İstihdam Öncesi Farklı Meslek Dallarında 
Otomasyon Sistemleri Eğitimi  

 Ayvalık M.T.A.L-Kısıtlı İmkanlı Öğrencilerimize Avrupa´da Geniş İmkanlarla Mesleki 
Kalifikasyon  

 Pakmaya Kenan Kaptan M.T.A.L-Denizcilerimiz Avrupa´da 

Altınova Ç.P.A.L-Özel Gereksinimli Çocukların Geleceği İçin Avrupa´da Eğitim ve Staj 
Faaliyetleri 
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2016 ERASMUS+ HİBE DESTEĞİ ALAN OKUL  MÜDÜRLERİ KAYMAKAMLIĞI 

ZİYARET ETTİ  

 
  2016 yılı Erasmus+ Ana Eylem 1 (KA1) Mesleki Eğitim Öğrenici ve Personel Hareketliliği 
Faaliyeti kapsamında sunulan proje tekliflerinin değerlendirme süreci sonunda Ayvalık´tan hibe 
desteği almaya hak kazanan 5 okul müdürü Kaymakamlığı ziyaret etti. 

  Ayvalık Kaymakamı Namık Kemal Nazlı, İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen ile birlikte hibe 
desteği almaya hak kazanan okul müdürleri Şefik Açar, Hüseyin Aday, Kadir Altınok, İsmail Yavaş ve 
Nadir Çağıl´ı makamında kabul etti. Ayvalık adına büyük sevinç yaşadığını belirten Kaymakam Namık 
Kemal Nazlı, "Öğrencilerimizin sadece yurt dışında yerler görmesi bile başlı başına ufuklarını açacak 
bir nedendir. Bu çocuklar aynı zamanda mesleki çalışmaları da inceleyerek büyük tecrübe kazanarak 
Ayvalık´a döneceklerdir. Nitelikli eleman 
yetiştirme adına projelerin Ulusal Ajans 
tarafından desteklenecek olması çok büyük 
bir başarıdır." ifadelerini kullandı. 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, "2016 
yılı Erasmus+ Ana Eylem 1 (KA1) Mesleki 
Eğitim Öğrenici ve Personel Hareketliliği 
Faaliyeti kapsamında sunulan proje 
tekliflerinin değerlendirme süreci hem 
Balıkesir´in hem de Ayvalık´ın başarısını ön 
plana çıkardı. 2015 yılında hibe desteği alan 
Cunda M.T.A.L. tarafından hali hazırda bir 
proje devam etmekteydi. Bu yıl Ulusal 
Ajans’a 2296 başvuru yapılmış olup bu 
projelerden 324’ü hibe desteği almaya hak kazandı. Bu projelerden 18’i Balıkesir’e ait olmakla birlikte 
Ayvalık’tan 5 okulumuz da bu listede yer almaktadır. Bu sonuçla Balıkesir hibe alan projeler arasında 
Türkiye 3.sü olurken, Ayvalık ise Balıkesir içerisinde en çok hibe alan ilçe olmuştur.  

           Okullarımızın bir kısma daha önce de Ulusal Ajans tarafından hibe desteği almıştı. Bu da 
başarının tesadüf olmadığını gösteriyor. 2016 yılı Erasmus+ Ana Eylem 1 (KA1) Mesleki Eğitim 
Öğrenici ve Personel Hareketliliği Faaliyeti kapsamında sunulan proje tekliflerinin değerlendirme süreci 
neticesinde Ayvalık’ta tüm Meslek Liselerimiz Ulusal Ajans tarafından hibe desteği almış oldu." 
ifadelerini kullandı.  

 

3-7 EKİM SINAV UYGULAMA SEMİNERİ  

 

03-07 Ekim tarihleri arasında MEB Ölçme, 
Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel 
Müdürlüğünce düzenlenen ‘’ Sınav Uygulamaları 
Semineri ‘’ nin açılış programı Cunda Uygulama 
Otelinin Konferans Salonunda gerçekleşti. Programın 
açılış konuşmasını Balıkesir İl Milli Eğitim Şube 
Müdürü Sayın Yusuf YALÇIN yaptı. Daire Başkanı 
Sayın Turgay KARADERE ve Otel Sorumlusu Sayın 
Abdulaziz YÜK’ ün konuşmalarının ardından açılış 
programı son buldu. 

5 gün sürecek olan seminerin katılımcılarını İl 
Milli Eğitim Müdürlüklerinde görev yapan şefler 

oluşturmaktadır. 
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HAYIRSEVERİMİZLE PROTOKOL İMZALANDI  

 
  Geçirdikleri kaza sonucu hayatlarını kaybeden Şaban-Funda TOLA çiftinin adını 
yaşatacak Altınova Atatürk Ek Hizmet Binası protokolü imzalandı. 

 

Trafik kazasında hayatlarını kaybeden 
Şaban-Funda Tola çiftinin adını yaşatmak için 
Altınova Atatürk İlkokulunun bahçesine Anaokulu 
yapılması fikri TOLA ailesinin kararı sonucu ortaya 
çıktı. Okul bahçesinde 150 m2lik alana inşa 
edilecek ek hizmet binası 2 kattan oluşuyor. Birinci 
atında 2 derslik, tuvaletler ve mutfak yer alırken, 
ikinci katında çok amaçlı salon yer alacak. Şaban 
Tola´nın çocuklara düşkün olduğunu ifade eden 
babası İbrahim Tola ve abisi Erol Tola "Onun adına 
yapabileceğimiz en güzel hayır okul yaptırmak olur 
diye düşündük. Kendisi çocukları çok severdi. 
Umarım çocuklarımız için hayırlı olur." ifadelerini kullandılar. 

Protokol İmza Töreninde Kaymakam Namık Kemal Nazlı, İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan 
Bilen ve Altınova Atatürk İlkokulu Müdürü Songül Yolver de hazır bulundular. atılan imzaların 
ardından hayırlı olsun dileklerinde bulunuldu. İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, "Ayvalık´ta 
hayırseverlerimizin eğitime katkıları çığ gibi büyüyor. Bizler de bu istekleri doğru kullanmak adına 
çalışmalara devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.  

İnşaatına başlanan anaokulu ek hizmet binasının en kısa sürede tamamlanarak, 2016-2017 eğitim 
öğretim yılına yetiştirilmesi bekleniyor. 

SENE BAŞI AÇILIŞ TOPLANTISI 

  2016-2017 Eğitim öğretim yılı mesleki çalışmaların başlamasıyla birlikte Alıtnova ve 
Ayvalık Merkez´de görev yapan öğretmenlerle açılış toplantısı yapıldı. 

 

Açılış toplantısına Kaymakam 
Namık Kemal NAZLI, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Erkan Bilen’in yanısıra İlçede görev 
yapan tüm ilkokul ve ortaokul branş 
öğretmenleri katıldı.  

İlk olarak Altınova Ç.P.L. Çok 
amaçlı salonda Altınova grubu 
öğretmenleriyle bir araya gelen Kaymakam 
Namık Kemal NAZLI, ülkemizin zor bir 
süreçten geçtiğini, bu süreçten de 
öğretmenlerin gayret ve emekleriyle 

üstesinden gelineceği ifadelerini kullandı. Rehber öğretmen Kıvılcım Eskikalcı ve Tolga Eskikalcı´nın 
Öğrencilerin istenmeyen davranışlarını önlemeye yönelik öğretmen yaklaşımları" konulu sunumu ile 
toplantı devam etti. 

Programın ikinci oturumu ise Merkez okulları için yapıldı. Cunda M.T.A.L Mavi Salonunda 
gerçekleşen toplantıya Merkez´de görev yapan ilk ve ortaokul öğretmenleri katıldı. 
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SENE BAŞI MÜDÜRLER TOPLANTISI 

 
  2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Sene başı Müdürler toplantısı İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Erkan BİLEN başkanlığında Cunda Uygulama Otelinde gerçekleştirildi. 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan 
BİLEN, Şube Müdürü Kazım İNCEL ve 
Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 
tüm resmi ve özel kurum müdürlerinin 
katıldığı toplantı 2015-2016 Eğitim Öğretim 
yılı değerlendirmesiyle başladı. Geçtiğimiz 
yıl planlanan çalışmaların çoğunun 
gerçekleştiğini, özellikle proje anlamında 
başarılı bir yıl geçirildiğini ifade eden Erkan 
BİLEN, "Ülkemiz 15 Temmuz darbe 
girişimini çok büyük kahramanlık 
göstererek püskürtmüştür. Bundan sonraki 
süreçte sizlerin önderliğinde okullarımızda 
yapılacak faaliyetlerle öğrencilerimize 
uygun imkânlar oluşturulması bu zor süreci daha iyi atlatmamızı sağlayacaktır. İlçemize bu yıl yeni iki 
okul daha katılıyor. Bu okullarımızla birlikte tüm kurumlarımızın başarılı bir yıl geçirmesini temenni 
ediyorum." ifadelerini kullandı. 

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılında yapılması planlanan faaliyetlerin sunumu yapılarak 
okullarda bu çalışmalara ağırlık verilmesi hususu gündeme getirildi. Okul müdürlerinin görüş ve 
temennileri de alındıktan sonra toplantı sona erdi. 

 

HEP BİRLİKTE HEDEFE UÇTULAR  

  2015-2016 Eğitim-Öğretim yılında "Hep Birlikte Hedefe" projesi kapsamında yapmış 
olduğu çalışmalarla Ayvalık´ta tüm okullar arasında büyük başarı gösteren Çakmak Ortaokulu 
Mezun 8. Sınıf öğrencileri Ayvalık Kaymakamlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün desteğiyle 
Ankara gezisine katıldılar. 

Yıl boyunca göstermiş olduğu gayretle 

TEOG sınavında büyük başarı yakalayan 

Çakmak Ortaokulu Öğrencileri öğretmenleri 

Reşat ÖZTÜRK ve Niyazi ALKAN ile birlikte 

Ankara gezisi yaptılar. Ayvalık´ta bir köy okulu 

olmasına rağmen başarısıyla dikkat çeken 

Çakmak Ortaokulu 8. sınıf öğrencileri 

hayatlarında ilk kez uçağa binmenin heyecanını 

da yaşadılar.  Önce Anıtkabir ardından sırasıyla 

Anadolu medeniyetleri müzesi, Birinci Meclis, 

Etnografya Müzesi ve MTA müzesi, Ulus meydanı ve ilk Atatürk anıtı gezildi. Bütün yıl boyunca İnkılap 

Tarihi dersinde gördükleri tarihi yerleri canlı olarak da görmenin mutluluğunu yaşadılar. 

Ankara gezisi dönüşü Çakmak Ortaokulu öğrencileri öğretmenleriyle birlikte, İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Erkan Bilen ve Ayvalık Kaymakamı Namık Kemal Nazlı´ya teşekkür ziyareti yaptılar. 
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İLKÖĞRETİM HAFTASI KUTLAMALARI 

  2016-2017 Eğitim-Öğretim yılı İlköğretim Haftası Kutlama Programı Kıvanç Sarlıcalı 
İlkokulunun bahçesinde gerçekleşti. 

 

22 Eylül Perşembe günü gerçekleşen 
tören programının birinci bölümü Saat 9.30´da 
Cumhuriyet Meydanındaki Çelenk Sunma Töreni 
ile Başladı. Çelenk Sunma Törenine Ayvalık 
Belediye Başkanı Rahmi GENÇER, Gençlik Spor 
Müdürü Cem HAMZAOĞLU, İlçe Emniyet Müdürü 
Fikret BAKIR, Jandarma Komutanı Özay 
DÖRTTEPE, Daire Amirleri, Okul Müdürleri ve 
Öğrenciler katıldı. Cumhuriyet Meydanındaki 
Atatürk anıtına İlçe Mili Eğitim Müdürü Erkan 
BİLEN İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Çelengi 
sunduktan sonra saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.  

Çelenk sunma Töreninin ardından programın ikinci bölümü Kıvanç Sarlıcalı İlkokulunun 
Bahçesinde kurulan tören alanında devam etti. Buradaki Kutlamaya İlçe Kaymakamı Namık Kemal 
NAZLI ve öğrenci velileri de katıldılar. Okul Müdürü Güzin ÖZTÜFENK´in açılış konuşmasının ardından 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan BİLEN, Katılımcılara ve öğrencilere seslendi. 2016-2017 Eğitim Öğretim 
yılına heyecanla, coşkuyla ve sevinçle başladıklarını ifade eden Erkan BİLEN, 

"Hepimizin ortak düşüncesi kaliteli eğitim ve öğretim yapabilmektir. Bizler eğitim yöneticileri ve 
öğretmenler olarak, geleceğimizi inşa edecek genç kuşaklara her türlü imkânı sunmak için buradayız. 
En önemli vasıflarımızdan olan eğitimin en doğru verildiği yer olan okullarımız sizlere evlerinizi 
aratmayacak güzellikte donatıldı, güzelleştirildi. Siz sevgili öğrencilerimize düşen görev buradaki 
imkânları en iyi şekilde değerlendirmek, karşınıza çıkan her fırsatı şansa çevirmek, okulunuzdan ve 
öğretmenlerinizden en etkili şekilde faydalanmaktır.  

“Sende en iyi ne varsa dostuna onu ver” diyen Mevlana’nın, 

“İlim ilim bilmektir, ilim kendini bilmektir, sen kendini bilmezsen, bu nice okumaktır” diyen Yunus’un, 

“Eğitim, çocuğu sevmekle başlar” diyen Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bir bildiği vardı elbet. Bilim ve 
teknoloji çağında muhasır medeniyetler seviyesine ulaşmak için hepimize büyük görevler düşüyor. 
Okullarımız bu anlamda en önemli kılavuzdur. Siz değerli velilerimiz ve geleceğimizin teminatı kıymetli 
öğrencilerimizle beraber üzerimize düşen görevi en iyi şekilde yaparak geleceğimize güçlü adımlarla 
hep birlikte ilerleyeceğimize inanıyorum. 

Eğitim-Öğretim yılının başladığı bu ilk haftada Milli eğitim Bakanlığımızın da talimatıyla 
okullarımızda 15 Temmuz gecesi gösterdiği yüksek irade gücüyle şahadet şerbetini içmiş demokrasi 
kahramanlarımızı da anıyoruz. Hainlerin ülkemizi sürüklemeye çalıştığı karanlık ortamdan aydınlığa 
çıkmasını sağlayan aziz şehitlerimize de borcumuz var. Onlar tıpkı 100 yıl önce Kurtuluş savaşında 
olduğu gibi aydınlık bir Türkiye için can vermeyi göze aldılar, Bu ülkenin menfaatlerine kastı olanlar bir 
kez daha gördü ki, biz büyük bir milletiz. İstedikten ve inandıktan sonra başaramayacağımız hiçbir şey 
yok. Dününü unutmayan ve yarına güçlü adımlarla yürüyen Türk gençliği bizi ziyadesiyle 
heyecanlandırıyor. Her zamankinden daha büyük aşkla ve inançla okullarımız öğrencilerimizin 
geleceğini şekillendirmek için hazır. 

Bu duygu ve düşüncelerimle hepinizin ilköğretim haftasını kutluyor, mutlu, huzurlu, sorunsuz 
bir yıl geçirmenizi temenni ediyorum." ifadelerini kullandı. 

Öğrenciler tarafından okunan şiirler ve sunulan halk oyunu gösterisiyle devam eden programda 
2007 yılında hayatını kaybeden oğlu anısına okul bahçesine çeşme yaptıran Cihan GÜL´e Kaymakam 
Namık Kemal NAZLI tarafından teşekkür plaketi verildi. Programın bitiminde katılımcılara pilav ayran 
ikramı yapıldı. 
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZDEN OKULLARA ZİYARET  

 
  2016-2017 Eğitim Öğretim yılının başlaması ile birlikte İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan 
Bilen, İlçe Kaymakamı Namık Kemal Nazlı ile birlikte kurum ziyaretlerine başladılar. 

Okullarımızın fiziksel altyapısının 
geliştirilmesi, sosyal ve kültürel faaliyetlerin 
planlanması, var olan dinamiklerin etkin 
olarak kullanılması adına görüş ve 
düşüncelerini aktaran İlçe kaymakamı 
Sayın Namık Kemal Nazlı ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Sayın Erkan BİLEN kısa 
zamanda bütün okullarımızın gezileceğini 
ifade ettiler. 

Okullarda öğretmenlerin de 
düşüncelerini ifade etmesiyle karşılıklı 
sohbet havasında geçen toplantılarda 
okullardaki dezavantajlı çocukların 

tespitlerini yapılması,  Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kaymakamlık olarak gerekli desteğin sağlanacağı 
üzerinde duruldu.  

   Kurum ziyaretleri önümüzdeki günlerde tüm okulları kapsayacak şekilde devam edecektir. 

 

AYVALIK´TA BEYAZ BAYRAK TÖRENİ  

   

Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından başlatılan "Hep Birlikte Hedefe" Projesi 
kapsamında İlçemizde görev yapan Fen Bilgisi ve Sosyal Bilgiler Öğretmenlerine yönelik Hafıza 
Teknikleri ve Zihin Haritaları konulu eğitim verildi. 

  

Cunda Uygulama 
Otelinde gerçekleştirilen eğitime 
İlçemizde görev yapan Fen Bilgisi 
ve Sosyal Bilgiler Öğretmenleri 
katıldı. Hafıza Teknikleri Uzmanı 
Cem Gören tarafından verilen 
eğitimde Fen Bilgisi ve Sosyal 
Bilgiler derslerinde hafıza 
Tekniklerinin ve zihin haritalarının 
uygulanma yöntemleri üzerinde 
duruldu. Yapılan etkinliklerle 
öğretmenlerin konuyu yaparak-
yaşayarak öğrenmelerine imkân 
sunuldu. 

   Anlatılan teknik ve 
yöntemlerin derslerde uygulanmasıyla başarının arttırılması hedeflenmektedir. Yıl içerisinde Matematik 
Öğretmeni Canan Ulusoy tarafından eğitimlere devam edilecektir. 
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DYK PROTOKOLÜ İMZALANDI 

 
  Ayvalık’ta Dersleri Destekleme ve Yetiştirme Kursları Açılması konusunda Protokol 
İmzalandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayvalık Kaymakamlığı, Ayvalık Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Halk Eğitim 
Müdürlüğü işbirliği ile üç farklı noktada ilk, orta ve lise öğrencileri için kurslar açılacak.  
    

Ayvalık Belediye Başkanlığı’nda yapılan imza töreninde, Belediye Başkanı Rahmi Gençer, Milli 
Eğitim Müdürü Erkan Bilen ve eğitimden sorumlu Meclis Üyesi Nusret Kantarcı hazır bulundu. 
  Protokol sonucunda Ayvalık Belediyesi hizmet binalarından, Türkan Sanat Kültür Merkezi, 
Altınova ev Küçükköy mahalleleri hizmet binalarında TEOG, YGS ve LYS’larına öğrenciler 
yetiştirilecek. Ders programı ise İlçe Halk Müdürlüğü, eğitmen kadrosu da Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından belirlenecek. 
   

İmza töreni sırasında görüşlerini aldığımız İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, ‘’Ayvalık’ta 
eğitim ve öğrenimler konusunda uzun süredir mekân yetersizliğinden dolayı kurslar açamıyorduk. 
Belediyeye ait üç hizmet binasında bu kursları açmayı uygun gördük. Her yaş gurubuna uygun olarak 
açılacak kursların, öğrencilerimizin eğitimine büyük destek olacağını düşünüyorum” dedi. 
   

Eğitim ve öğretimin Ayvalık Belediyesi’nin en öncelikli konusu olduğunun altını çizen Başkan 
Gençer, Ayvalık Kaymakamı Namık Kemal Nazlı’ya, Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen’e Halk Eğitim 
Müdür V. Hilmi ÖZAY’a ve eğitim konusunda tüm kurumlarla aracılık görevini üstlenen eğitimden 
sorumlu Meclis Üyem Nusret Kantarcı’ya oluşturdukları iş birliğinden dolayı teşekkür etmek istiyorum. 
Çocuklarımızın en iyi şartlarda yetişmesi için üzerimize düşen ne gören varsa yapmaya hazır 
olduğumuzu bir kez daha belirtmek istiyorum.’’ dedi. 

  
İmzalanan protokol konusunda görüşlerini aldığımız Ayvalık Kaymakamı N. Kemal Nazlı ise, 

Ayvalık’ta değerli bir eğitmen kadrosu var. Ancak son yıllarda mekân sıkıntısı yüzünden aksaklıklar 
yaşadığımızı ifade etmek istiyorum. Mekân sıkıntımızın Ayvalık Belediyesi tarafından çözülmesi bizi 
oldukça mutlu etti. Kendilerine teşekkür ediyorum. Eğitim ve Öğretim için tüm kurumların bir kez daha 
bir araya gelmesi, Ayvalık için önemli bir kazanç olduğunu düşünüyorum’’ dedi 
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ÖĞRETMENLERİMİZE SEMİNERLER DEVAM EDİYOR  

   

Bakanlığımız ile Öğretmen Akademisi Vakfı arasında imzalanan protokol çerçevesinde;  
Bakanlığımıza bağlı resmi okullarda görev yapan tüm öğretmenlerin vizyonlarının 
geliştirilmesine, mentörlük, koçluk ve liderlik ile diğer yönetim becerilerine yönelik faaliyetler 
tasarlamak, planlamak ve gerçekleştirmek amacıyla ÖRAV tarafından gerçekleştirilen eğitimler 
Ayvalık´ta devam ediyor. 

 Geçtiğimiz yıl Ayvalık İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından başlatılan ve İlçenin 
akademik başarısını arttırmayı amaçlayan 
"Hep Birlikte Hedefe" projesine dönük 
faaliyetler devam ediyor.  5-6 / 7-8 Eylül 2016 
seminer döneminde tüm liselerden temsilen 
katılan gruplardan oluşan öğretmenlerimize 
“Lise Öğrenen Lider Öğretmen” eğitimi, ÖRAV 
Eğitmenleri Mehmet EROĞLU ve Yahya 
ALKAN tarafından verildi. 

  24 – 25 Eylül 2016 cumartesi / Pazar 
günleri ise Cihan Yorgun Ortaokulu ve Ali 
Çetinkaya İlk ve Ortaokulu Öğretmen ve 
idarecileri ile birlikte “ Öğrenen Lider Öğretmen” eğitimi; ÖRAV Eğitmenleri Yahya ALKAN, Kemal 
AKAR, Ümit ALTUNDAĞ, Özcan ASLAN tarafından verildi. Son derece keyifli ve verimli geçen eğitimin 
içeriği, yapılandırmacı yaklaşım temelli olup; öğretmenlerin bilgiyi değil öğrenmeyi öğreten liderler 
olarak gelişmeleridir. Eğitim yaparak yaşayarak öğrenmeye uygun kurguda düzenlenmiş. Aynı 
zamanda okul temelli mesleki gelişim yaklaşımıyla, aynı okul kültürünü paylaşan öğretmenlerin, 
meslektaş dayanışması geliştirmeleri eğitimin önemli hedeflerinden. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EYLÜL 2016 BÜLTEN                  SAYI:6 

  

Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 12  

2016 TERCİH VE YERLEŞTİRME TAKVİMİ  

 

 


